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ZAB.0022.44.2023 

 

Protokół nr 281/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 6 października 2023 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1310 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 280/23 z dnia 28 września 2023 r.  

3. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2023. 

4. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023 – 2040. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zwołania sesji Rady 

Powiatu we Włocławku. 

6. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na rok 2023. 

7. Rozpatrzenie wniosków o udzielenie dotacji z Powiatu Włocławskiego na rok 

2024 szkołom niepublicznym.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji 

Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Zakup samochodu 9-osobowego do przewozu osób 

niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich dla 1 osoby”. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2614C Jaranowo – 

Brześć Kujawski na odcinku od  km 2+210 do km 3+905”. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia jednostki 

organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz 

z usługą dystrybucji) dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia 

czynności kierownika zamawiającego. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 280/23 z dnia 

28 września 2023 r.  
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Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Ministra Finansów, 

decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz wniosków dysponentów środków 

budżetowych. Zmian w planie dochodów dokonuje się m.in.: Dział 758 - Różne rozliczenia, 

w rozdziale 75802- Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

poprzez zwiększenie o kwotę 170.935,65 zł. Zwiększenia dokonano z przeznaczeniem na 

nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia komisji Edukacji Narodowej. 

W rozdziale 80195 - Pozostała działalność, poprzez zwiększenie o kwotę 19.689,20 zł. Zmian 

w planie dochodów dokonuje się w Starostwie Powiatowym we Włocławku w związku 

z otrzymaną refundacją za realizację projektu "Ponadnarodowa mobilność uczniów - Labas 

rytas!" realizowanego w programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego dotyczącego wjazdu uczniów 

wraz z opiekunami na Litwę. Projekt był realizowany przez Powiatowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu. Kwota 19.689,20 zł stanowi II ratę dofinansowania 

z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu 

powiatu zamykają się kwotą - 168.044.977,76 zł. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów 

mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, które po zmianach zamykają 

się kwotą - 206.973.441,54 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się: Dział 600- Transport 

i łączność w rozdziale 60014- Drogi publiczne powiatowe, poprzez zwiększenie o kwotę 

20.000 zł. Zwiększenia w planie wydatków dokonuje się w Powiatowym Zarządzie Dróg we 

Włocławku z/s w Jarantowicach poprzez zwiększenie o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na 

dwa nowe zadania remontowe, w celu opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

na zadaniach pn.: „Remont obiektu mostowego w miejscowości Kłobia w ciągu drogi 

powiatowej nr 2914C Lubraniec-Boniewo- Cetty " - 10.000 zł. i „Remont obiektu mostowego 

w miejscowości Śmiłowice w ciągu drogi powiatowej nr 2921C Śmiłowice-Wilkowiczki" - 

10.000 zł. Sporządzenie dokumentacji umożliwi przeprowadzenie prac mających na celu 

poprawę stanu technicznego i bezpieczeństwa na powyższych obiektach mostowych. Dział 

750- Administracja publiczna, w rozdziale 75075- Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, poprzez zwiększenie o kwotę 40.000 zł. Dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków Starostwa powiatowego we Włocławku w związku z zabezpieczeniem środków na 

wydarzenia organizowane pod patronatem Starosty Włocławskiego. Dział 801- Oświata 

i wychowanie, w rozdziale 80115- Technika, poprzez zwiększenie o kwotę 59.878,98 zł. 

Przepisy uprawniające nauczycieli do otrzymania nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy 

utworzenia Komisji Edukacji Narodowej w wysokości 1.125 zł. Nagroda zgodnie z ustawą 

musi być wypłacana przez pracodawców w terminie do 14 października 2023 r. Na podstawie 

powyższej ustawy dokonuje się zmian w planie wydatków tego rozdziału w poniżej 

wymienionych jednostkach: w Zespole Szkół w Lubrańcu- Marysinie, w Zespole Szkół 

w Kowalu, w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej, w Powiatowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu. Ponadto w planie Starostwa Powiatowego 

dokonuje się zmniejszenia o kwotę 145.000 zł, które wynika ze zmniejszonej liczy uczniów, 

co wynika z raportu na miesiąc wrzesień 2023 r. przez Społeczne Liceum Ogólnokształcącego 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Choceniu i przeznacza się je na zwiększenie 

w rozdziale 80120 w §2540. Ponadto w planie wydatków Starostwa Powiatowego 

we Włocławku dokonuje się zwiększenia o kwotę 163.843,30 zł z przeznaczeniem na dotację 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, co wynika ze zwiększonej liczby uczniów 

o potrzebie kształcenia specjalnego na miesiąc wrzesień 2023 r. podanej przez Społeczne 
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Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Choceniu 

i Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki oraz 

z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej. Na podstawie powyższej ustawy dokonuje się zmian w planie wydatków tego 

rozdziału w szkołach, o których była mowa wcześniej. Dział 853- Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321- Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, poprzez zmniejszenie i jednoczesne zwiększenie o kwotę 20.000 zł. 

Dział 854 edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, poprzez zwiększenie o kwotę 22.058,11 zł. 

W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu dokonuje się zwiększenia w planie 

wydatków o kwotę 12.021,74 zł z przeznaczeniem na ustawowo wskazany cel tj. nagrodę 

o charakterze szczególnym dla nauczycieli wraz z pochodnymi od wynagrodzeń. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje 

się poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika 

nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki, sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, 

kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz Załącznika nr 2 w związku 

ze zmianami w dotychczas realizowanych zadaniach. Zmiany dotyczą przedsięwzięć: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal - Dobrzelewice - Baruchowo na odcinku 

od km 2+260 do km 3+255" - zadanie realizowane przez Powiatowy Zarząd Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach - dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w kwocie 994.779 zł, środki własne powiatu w kwocie 716.077 zł. Dokumentacji projektowa 

w roku bieżącym - koszt w kwocie 52.890 zł ze środków własnych powiatu.  Kolejne zadanie, 

to „Przebudowa drogi powiatowej nr 2935C Chodecz - Kaliska - Lubień Kujawski na odcinku 

od km 8+665 do km 9+662" - dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w kwocie 1.829.100 zł, środki własne powiatu w kwocie 1.282.132 zł. W 2023 roku środki na 

dokumentację projektową w kwocie 62.730 zł ze środków własnych powiatu.  

Pan Wicestarosta wskazał, że w nazwie drogi jest Chodecz, ale w Chodczu nie przebudowano 

ulicy Kaliskiej, tylko dotyczy to przebudowy drogi na terenie Gminy Lubień Kujawski. 

Dlatego powinno być doprecyzowane w jakiej miejscowości będzie przebudowywany 

odcinek drogi, ponieważ z nazwy można odczytać, że dotyczy to terenu gminy Chodecz. Pan 

Wicestarosta dodał, że należałoby dokończyć ulicę Zwycięstwa w Chodczu, skoro są środki 

finansowe. 

Pani Skarbnik kontynuowała, że następne zadanie to „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2929C Osiecz Wielki - Chodecz na odcinku od km 10+250 do km 10+475" - zadanie 

realizowane przez Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach - 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 648.278 zł, środki własne 

powiatu w kwocie 472.777 zł. Dokumentacja projektowa w roku bieżącym w kwocie 40.590 

zł ze środków własnych powiatu.  Kolejne zadanie, to „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2906C Połówka - Stary Brześć od km 0+000 do km 2+829" - zadanie realizowane przez 

Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. Wartość całego zadania 

to kwota 9.626.721,12 zł, w tym dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
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w kwocie 2.196.106 zł, środki własne powiatu w kwocie 7.430.615,12 zł. W 2022 r. na 

dokumentację projektową wydano kwotę 114.236,12 zł ze środków własnych powiatu. 

Pan Starosta dodał, że jeżeli chodzi o zmiany w budżecie to zwiększenie dla szkół 

niepublicznych na podstawie roku ubiegłego z 30 września poprzedniego roku. W listopadzie 

będzie przegląd zespołów folklorystycznych i ten rodzaj działalności powiat będzie wpierał, 

ponieważ na terenie prawie każdej gminy takie zespoły są. Jeżeli chodzi o drogi, to ukazało 

się rozstrzygnięcie Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. W jednym wniosku były zawarte 

trzy odcinki tj. w Lubieniu Kujawskim, w mieście - kilometrowy odcinek, ulica Zwycięstwa 

w Chodczu ten newralgiczny odcinek, który wymagał dużo uzgodnień, ale dokumentację 

udało się uzgodnić i droga w gminie Kowal od szkoły do czworaków też jest wprowadzona. 

Trzeba szybko ogłosić przetargi. Jeżeli chodzi o drogę Polówka, to wartość kosztorysowa 

tego zadania wynosi ok. 9 mln zł. to zadanie jest na ostatnim miejscu na liście, 

z dofinansowaniem 2.200.000 zł. Starosta jest zwolennikiem ogłoszenia przetargu 

i podpisania umowy z wykonawcą. W połowie roku kolejnego to dofinansowanie zostanie 

pewnie zwiększone, jak to już miało miejsce do 60%, ale na kilka miesięcy wynik budżetu 

będzie zniekształcony. Starosta nie widzi z tego tytułu zagrożenia. Nie otrzymała 

dofinansowania droga w naborze strefowym, ale otrzymała Gmina Brześć Kujawski 

dofinansowanie.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2040.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że pilna potrzeba zwołania sesji wynika z faktu 

wprowadzenia zmian w zakresie urealnienia planu dochodów i wydatków, planu przychodów 

i rozchodów oraz zmiany wyniku budżetu oraz zwiększenia wydatków w związku z tym, że 

w terminie do 14 października 2023 r. musi być wypłacona nagroda dla nauczycieli. Ponadto 

jest potrzeba  ogłoszenia przetargów na zadania inwestycyjne. Pozostałe zmiany mają wpływ 

na prawidłowe prowadzenie bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu oraz 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie 

przez Zarząd Powiatu we Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie 

przedmiotowych uchwał. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 855/23 w sprawie zwołania sesji Rady 

Powiatu we Włocławku. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku                   

z/s w Jarantowicach na 2023 roku wg stanu na dzień 28.09.2023r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2023 rok, uchwalone podczas          

LVIII Sesji Rady Powiatu w dniu 28.09.2023 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na rok 2023. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że osoby prawne lub fizyczne 

prowadzące szkołę lub placówkę składają do Zarządu Powiatu wnioski 

o udzielenie dotacji w ustawowym terminie według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr XXXIII/313/18 Rady Powiatu z dnia 25 lutego 2018 w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których Powiat Włocławski jest 

organem rejestrującym. W terminie określonym w ustawie złożone zostały następujące 

wnioski: Towarzystwa Kultury, Edukacji i Promocji Gminy Choceń na uczniów 3 szkół: 

Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Choceniu, Społecznego Zaocznego Liceum 

Ogólnokształcącego w Choceniu i Społecznej Branżowej Szkoły I Stopnia w Choceniu. 

Natomiast Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich na uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, pozytywnie rozpatrzył wnioski o udzielenie dotacji z Powiatu 

Włocławskiego na rok 2024 szkołom niepublicznym. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że na zadanie pn. „Zakup 

samochodu 9-osobowego do przewozu osób z niepełnosprawnościami, w tym na wózkach 

inwalidzkich dla 1 osoby”, najwyżej ocenianą ofertę złożył wykonawca: AUTO-SERWIS 

PASIKOWSKI Sp. z o.o. z Włocławka, z ceną oferty brutto: 209.000 zł, okresem gwarancji 

na przedmiot zamówienia: 24 miesiące oraz terminem realizacji: do 60 dni. Wykonawca 

zaoferował samochód RENAULT TRAFIC, rok produkcji 2023. Zadanie to jest wydatkiem 

majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy 

przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, 

w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 

pokrywane z wydatków majątkowych 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 856/23 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2614C Jaranowo – Brześć Kujawski na odcinku od km 

2+210 do km 3+905” zostało ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2023-2040, w tym 81.633 zł – 2023 rok, 4.000.000 zł – 2024 rok. 

W planie finansowym na 2023 rok jednostki organizacyjnej powiatu, tj. Powiatowym 

Zarządzie Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, plan na zadaniu na realizację wynosi 

81.633 zł. Na realizację przedmiotu zamówienia Powiat Włocławski uzyskał wstępną 
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promesę dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych. Uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po 

podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza projekty 

dokumentów oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania. 

Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na 

przewodniczącą komisji, pana Przemysława Duchewicza na członka komisji, pana Tomasza 

Krysztoforskiego na członka komisji i panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 857/23 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2614C 

Jaranowo – Brześć Kujawski na odcinku od  km 2+210 do km 3+905”. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że wartość szacunkowa 

zamówienia przekracza kwotę 130 000 złotych, dla których zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy Pzp stosuję się przepisy ustawy Pzp. Ponadto wartość szacunkowa zamówienia 

przekracza progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy Pzp tj. kwoty określone 

w obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 03 grudnia 2021 r. w sprawie 

aktualnych progów unijnych, ich równowartości w złotych, równowartości w złotych kwot 

wyrażonych w euro oraz średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę 

przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów. Kompleksowa dostawa energii 

elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) jest dostawą w rozumieniu ustawy Pzp. Zadanie 

to będzie realizowane ze środków bieżących, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z uchwałą Nr 548/21 Zarządu Powiatu 

we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie 

wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z §3 ust. 3 uchwały 

Nr XLVIII/389/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023 – 2035 

ze zm., Zarząd Powiatu został upoważniony do przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w ust. 1 i 2. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 858/23 w sprawie wyznaczenia jednostki 

organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 

publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla 

potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika zamawiającego. 

 

Ad. 11 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 12 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1330 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     
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                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..………………………….. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 
 

 


